
 

 

 

 

Szpital Geriatryczny im. Jana Pawła II w Katowicach jest jedynym monospecjalistycznym szpitalem 

geriatrycznym w Polsce. Placówka realizuje pobyty diagnostyczne i rehabilitacyjne dla kilku tysięcy 

osób starych rocznie.  W 2015r. w jednostce powstało Centrum Badawczo-Rozwojowe, którego celem 

jest m.in. rozwijanie i promowanie nowej wiedzy w dziedzinie geriatrii, rehabilitacji geriatrycznej oraz  

w dziedzinach pokrewnych, w których w centrum uwagi jest pacjent z ograniczeniami funkcjonalnymi 

w zaawansowanej starości lub z objawami szybkiego starzenia biologicznego. Szpital Geriatryczny 

oraz CBR należą do Spółki EMC Silesia sp. z o.o., która współtworzy Grupę Kapitałową EMC Instytut 

Medyczny SA (www.katowice.emc-sa.pl). 

EMC Silesia Sp. z o.o.  

(Szpital Geriatryczny im. Jana Pawła II oraz Centrum Badawczo-Rozwojowe)  

w Katowicach, ul. Morawa 31  

zatrudni pracownika na stanowisko: 

PSYCHOLOG (1/4 et.; praca w oddziale geriatrycznym) oraz EDUKATOR RODIN  

(1/4 et.; praca w Dziennym Domu Opieki Medycznej) (łącznie ½ etatu) 

Wymagania: 

 wykształcenie wyższe, spec. psychologia, 
 doświadczenie zawodowe w zakresie pracy z pacjentami geriatrycznymi i/lub 

neurologicznymi, 
 umiejętność prowadzenia rozmów terapeutycznych i edukacyjnych dla rodzin i/lub 

opiekunów pacjentów w wieku pow. 60 r.ż., 
 wysoka kultura osobista i umiejętności komunikacyjne, 
 wiedza z zakresu neuropsychologii będzie dodatkowym atutem, 
 znajomość obsługi komputera, 
 sprawność w działaniu oraz odporność na stres, 
 umiejętność pracy w zespole, 
 orientacja na pacjenta, empatia, wysoka kultura osobista oraz dobra organizacja 

pracy własnej. 

Oferujemy: 

 współpracę w oparciu o umowę o pracę na czas określony, 
 pracę w stabilnie rozwijającej się placówce medycznej, w zespole profesjonalistów, 
 możliwość rozwoju zawodowego. 

Oferty (CV) prosimy przesyłać w wersji elektronicznej na adres katowice@emc-sa.pl lub 

składać w wersji papierowej w sekretariacie Spółki – ul. Morawa 31, Katowice, budynek A, 

IIp. Więcej informacji pod numerem telefonu: 32 204 91 06. 


